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Turvallisuussuunnitelma uimahallivuoroille 
 
 

1. Yleistä 
Rovaniemen Melojien melontavuorot järjestetään Rovaniemen uimahalli 
Vesihiiden isossa altaassa osoitteessa Nuortenkatu 11 96100 Rovaniemi (016 
3222592).  
 
Hallivuorojen turvallisuudesta pyritään pitämään huolta tämän suunnitelman 
mukaisesti. Melojien uimahallivuorot on tarkoitettu ainoastaan seuran jäsenille 
talvikauden omatoimiseen melontatuntuman ylläpitoon ja melontatekniikan 
kehittämiseen. Alle 18-vuotiaiden on esitettävä huoltajan kirjallinen suostumus 
osallistumisesta hallivuoroille. Hallivuorot eivät ole kuluttajaturvallisuuslain 
mukaisia melontapalveluita. Melontaseura ei ole vastuussa hallivuorolla 
tapahtuneista vahingoista kalustolle tai jäsenten tapaturmista. 
 
Hallivuorojen aikana uimahallilla ei ole uimahallin puolesta uimavalvontaa. 
Rovaniemen Melojat nimeää hallivuoroille omat valvojat/vastuuhenkilöt, joiden 
ohjeita tulee noudattaa yhdessä hallin henkilökunnan ohjeiden kanssa. 
Altaaseen meno vaatii vähintään kahden seuran jäsenen paikallaolon. Yksin 
altaaseen meno on kielletty.  
 
 

2. Uimahallille tulo 
Hallille on hyvä saapua noin 15 minuuttia ennen vuoron alkua. Melojille on 
käytössä miesten ja naisten ryhmäpukuhuoneet kellarikerroksessa. 
Ryhmäpukuhuoneissa ei ole lukittavia kaappeja, joten arvoesineet, puhelimet 
ja rahat on syytä laittaa kassan vieressä olevaan lukolliseen säilytyslokeroon 
tai jättää kotiin. Ensikertalaisia kannustetaan pyytämään neuvoa paikalla 
olevilta ohjaajilta tai muilta kokeneemmilta harrastajilta. 
 
Uimahallille ei saa tulla sairaana tai päihtyneenä.  
 
  

3.  Kajakit ja muut melontavarusteet 
Kaikki uimahallille tuotavat melontaseuran kajakit on oltava puhtaita ennen 
hallille tuontia (imuroituna ja pestynä). Sama koskee harrastajien omia 
kajakkeja. Kajakkien puhdistusta ei saa suorittaa uimahallilla. 
 
Uimahallilla melojilla on käytössä kajakkiteline, mihin mahtuu 10-15 kajakkia. 
Teline on tarkoitettu pääsääntöisesti seuran kajakeille, joten harrastajien 
omien kajakkien säilytysmahdollisuus hallilla on rajallinen. Hallille jätetyt 
vapaana olevat yksityiset kajakit tulee olla vapaasti kaikkien seuran vuoroilla 
käyvien käytettävissä. Seura ei ole korvausvastuussa yksityiskajakeille 
mahdollisesti aiheutuneista rikkoontumisista.  
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Kajakkien nostamisessa telineestä on noudatettava varovaisuutta, ettei 
kajakkia tiputeta lattialle eikä kenenkään päälle. Suositeltavaa on, että 
kajakkien nostoissa käytetään apuna kanssamelojia.  
    
 

4. Mahdolliset riskit ja niiden ehkäisy 
 

Omaisuuden anastus pukuhuoneesta 
Hallivuoron ajaksi ryhmäpukuhuoneisiin ei jätetä arvoesineitä, rahaa, avaimia 
eikä puhelimia. Edellä mainitut artikkelit laitetaan lukolliseen säilytyslokeroon 
(2€ pantti) tai otetaan mukaan allasosastolle. 

 
Hygienian laiminlyönti / roskaaminen 

Ennen altaaseen menoa jokainen osallistuja peseytyy ilman uima-asua ja 
vastaa siitä, että allasosastolle tuotavat melontavarusteet (melat, aukkopeitot, 
kypärät ja melonta-asut) ovat puhtaat. 
Kajakkien puhdistaminen/pesu hallivuoroja varten on uimahallilla kielletty. 
Kajakeista irtoava hiekka ja muut roskat tukkivat viemäreitä.   
 

Kaatuminen / liukastuminen / putoaminen 
Uimahallilla ei saa juosta, lisäksi vältetään käyttämästä liukkaita 
allasjalkineita. Kajakin turvallinen nostaminen telineestä tai telineeseen 
pyritään varmistamaan kanssamelojan avulla. Samoin kajakin nostaminen 
hyppytelineelle on syytä varmistaa kaverin avulla. 

 
Altaan reunojen vaurioituminen 

Kajakeilla voi liukua/tiputtautua veteen altaan reunalta vain käyttäen altaan 
reunaa suojaavaa suojamuovia. Mikäli suojamuovia ei ole käytettävissä, 
lasketaan kajakit veteen ennen niihin asettautumista. Samoja alustoja 
käytetään myös hyppytelineillä, pois lukien 1m ponnahduslauta. 

 
Hyppytelineiden käyttö 

Kajakilla hyppääminen 3m tai 5m telineeltä vaatii altaan reunalle valvojan 
(seuran jäsen), joka antaa luvan turvalliseen hyppäämiseen. Uimahallin 
kanssa on sovittu, että metrin ponnahduslaudan käytössä pitää huomioida 
muut uimahallin käyttäjät; etenkin vauvauimarit saattavat säikähtää kovista 
äänistä.  
 

Hallin tavaroiden rikkoontuminen 
Lisävahinkojen estämiseksi jokaisella osallistujalla on velvollisuus ilmoittaa 
rikkoontuneista esineistä välittömästi hallin henkilökunnalle (teräviä kulmia, 
lasia lattialla jne.). 
 

Päävammojen ehkäisy 
Tahattomien melaiskujen, yhteentörmäyksien tai altaan reunan kolhaisujen 
minimoimiseksi altaassa on kypäräpakko. Kypärää tulee käyttää myös 
uidessa ilman kajakkia.  

 
Kajakkiin juuttuminen, sairauskohtaus tai muu vaaratilanne 

Uimahallivuorolle osallistuvalla jäsenellä tulee olla asianmukainen perehdytys 
melontaturvallisuuteen. Ensikertaa hallivuorolle saapuvia kannustetaan 
pyytämään neuvoja paikalla olevilta ohjaajilta ja muilta kokeneemmilta 
melojilta turvallisen hallimelonnan aloittamiseen.  
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Hallivuoron aikana seuralla on periaate, missä kaikki vuorolle osallistujat 
seuraavat kanssamelojia oman melonnan ohessa. Vaaratilanteen sattuessa 
jokaisella paikallaolijalla on vastuu toimia. Kuka tahansa on velvoitettu 
auttamaan ja hälyttämään apua tarpeen vaatiessa. 
 
Hätätilanteissa apua pyydetään ensisijaisesti soittamalla Hätäkeskukseen, 
112.  Lähin puhelin sijaitsee uimavalvojan kopissa. Ensiaputarvikkeet sekä 
defibrillaattori (sydäniskuri) sijaitsevat myös uimavalvojan kopissa.  

 
Epäasiallinen käyttäytyminen 

Hallivuorojen aikana noudatetaan turvallisen tilan periaatetta, missä 
kunnioitetaan fyysistä- ja henkistä koskemattomuutta. Vuoron 
valvojalla/vastuuhenkilöllä on oikeus poistaa epäasiallisesti käyttäytyvä 
henkilö hallivuorolta ja ilmoittaa siitä seuran hallitukselle. 
 

Pysäköintivirhemaksu 
Muistetaan käyttää parkkikiekkoa uimahallin paikoitusalueilla (3h). 
 
 
 

 
Turvallista uimahallikautta!  
 
Rovaniemen Melojat ry:n johtokunta 
 
pj@roimeloo.net 
turvallisuusvastaava@roimeloo.net 
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